1
SLT..
“BROACHING” TOOLS: “S686...”
UTENSILI PER “STOZZATURA” “S686...”
HSS33 P K
F7230 P M K
N S H
N

INSERTS
Page 7
NEW
2
Utensili per stozzatura
Broaching tools
Nutstoßwerkzeuge
Outils de brochage
S686 ... SLT ...
Ø 25-32
Prezzo
Listino
Price List
(mm)
L1 L2 H kg NmART. € W F ØDmin ØdA ØD1 Tmax
S686.030.030.025 150,40 3 9,0 9,5 25 30 30 133 43 22 0,36 1÷1,2 030-0604 122510P 5607P 903.006.
016.M40
S686.030.040.025 154,90 3 9,0 9,5 25 30 40 143 53 22 0,37 1÷1,2
S686.030.030.032 150,40 3 9,0 9,5 32 37 30 143 43 29 0,65 1÷1,2
S686.030.040.032 154,90 3 9,0 9,5 32 37 40 153 53 29 0,66 1÷1,2
S686.040-050.040.025 158,20 04-05 10,0 10,9-11,2 25 30 40 143 53 22 0,37 1÷1,2 040-0604/
050-0604 122510P 5607P 903.006.
016.M40
S686.040-050.060.025 163,80 04-05 10,0 10,9-11,2 25 30 60 163 73 22 0,38 1÷1,2
S686.040-050.040.032 158,20 04-05 10,0 10,9-11,2 32 37 40 153 53 29 0,66 1÷1,2
S686.040-050.060.032 163,80 04-05 10,0 10,9-11,2 32 37 60 173 73 29 0,67 1÷1,2
S686.060-080.060.025 166,10 06-08 15,9 17-17,5 25 30 60 165 75 22 0,42 3,8÷5 060-1006/
080-1006 124015P 5615P 903.006.
016.M40
S686.060-080.100.025 177,20 06-08 15,9 17-17,5 25 30 100 205 115 22 0,47 3,8÷5
S686.060-080.060.032 166,10 06-08 15,9 17-17,5 32 37 60 175 75 29 0,72 3,8÷5
S686.060-080.100.032 177,20 06-08 15,9 17-17,5 32 37 100 215 115 29 0,76 3,8÷5
S686.100-120.080.025 220,60 10-12 22,4 24-24,5 25 30 80 185 95 22 0,53 7,5÷9 100-1309/
120-1309 126018P 5625P 903.006.
016.M40
S686.100-120.140.025 232,90 10-12 22,4 24-24,5 25 30 140 245 155 22 0,67 7,5÷9
S686.100-120.080.032 220,60 10-12 22,4 24-24,5 32 37 80 195 95 29 0,82 7,5÷9
S686.100-120.140.032 232,90 10-12 22,4 24-24,5 32 37 140 255 155 29 0,95 7,5÷9
ØD1F
Tmax
L2
L1

140
180
230
265
320
350
400
f
ap
4
Prezzo
Listino
Price List
(mm)
ART. € Ød H L1 L2 L3 L4
S686-D25 198,10 25 140 40 10 6 35 n°2 GR1208 5006 260Z 3/8-12
S686-D32 225,00 32 140 50 10 6 40 n°2 GR1208 5006 260Z 3/8-12
S686-D ... Ø 25-32
ØdA
 art. S686 ...
H